

Protokoll for programutvalget for farmasi, 23. september 2021

Tilstede: Lone Holst, Reidun Kjome, Nora, Ylva, Bengt Erik Haug, Silke Appel, Svein Haavik, Anne Berit Guttormsen, Torgils Fossen, Wei Wang, Emmet McCormack, Anni Vedeler, Randi Elisabeth Nyhammer-Taklo (SAV), Marte Nørve Årvik

Ikke tilstede: Lars Herfindal

I	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent
II	Godkjenning av protokoll fra møte 5. mai 2021 Godkjent
17/21	Mandat for ekstern fagfelle 2021 Styringsgruppen skal ha møte onsdag 29. september hvor blant annet revisjon av studieplanen for farmasi skal diskuteres. Dersom det blir avklart at dette er en sak farmasi skal jobbe videre med i høst, er det naturlig å involvere ekstern fagfelle i dette arbeidet. Vi avventer med å utforme et mandat til etter møtet i styringsgruppen har avklart saken.
18/21	Oppfølging av Rethos – Revidert emnebeskrivelse MEDSTA Emnebeskrivelsen oppfylder kravene fra RETHOS. Programutvalget for farmasi (PUF) kommenterer at læringsutbyttebeskrivelsene er veldig detaljert, og mener at den engelske versjonen er mer hensiktsmessig da den er mindre detaljert. Vi bemerker også at «should have knowledge» skal skrives som «have knowledge» ifølge NKR. PUF ber om begrunnelse om hvorfor læringsutbyttet er så detaljert og ber om at norsk og engelsk versjon stemmer overens, før vi godkjenner emnebeskrivelsen.
19/21	Oppfølging av Rethos – Revidert emnebeskrivelse FARM260 Emnebeskrivelsen oppfylder kravene fra RETHOS. Programutvalget for farmasi (PUF) kommenterer at læringsutbyttebeskrivelsen er veldig detaljert. En så detaljert læringsutbyttebeskrivelse krever hyppigere revisjoner eller oppdateringer i forbindelse med f.eks. endringer i læreboken. PUF ber om begrunnelse om hvorfor det er så detaljert, før vi godkjenner emnebeskrivelsen.
20/21	Endringer i studieplan ved kjemisk institutt Vedtak: Programutvalget godkjenner at emnene FARM238 og FARM211 bytter undervisnings- og vurderingssemester fra og med høsten 2022. Dette betyr at FARM238 undervises høst, første gang høsten 2022 og FARM211 undervises om våren første gang vår 2023. Endringen forutsetter at timeplanleggingen om høsten ikke kolliderer med FARM150. PUF anbefaler at emnene evalueres hyppig etter at denne endringen blir gjennomført i 2022/2023.

	<p>Programutvalget godkjenner at emnet FARM131, Organisk syntese og analyse erstattes av FARM124, Kjemisk syntese og analyse. Emnet skal fortsette å undervises om høsten.</p>
21/21	<p>Mulige løsninger dersom FARM110 flyttes fra vår til høst</p> <p>Kjemisk institutt ønsker å flytte emnet FARM110, Kjemi og energi, fra vårsemesteret til høstsemesteret. Endringen er foreslått fra høsten 2022.</p> <p>Programutvalget diskuterte mulige løsninger for å få dette til:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) MAT101, Brukerkurs i matematikk I undervises kun høst. PUF diskuterte om det er mulig å ta bort emnet MAT101 og ta inn emnet INF100, Innføring i programmering som undervises på våren. Mange er positive til å introdusere informatikk på studieprogrammet, men er skeptisk til å fjerne MAT101 uten å erstatte det med en alternativ matematikk undervisning, siden det er flere farmasistudenter som ikke har R2 fra vgs. Andre emner senere i studiet krever noe matematikk undervisning de ikke får fra R1, som er opptakskravet. En langsiktig plan kan være å diskutere mulighetene til å lage et eget emne for farmasi som kombinerer informatikk og matematikk, 10 studiepoeng i forbindelse med revisjon av studieplanen. 2) Programutvalget ønsker ikke å flytte FARM103, samfunnsfarmasi I, som er introduksjon til farmasi som fagområde. Dette er viktig for å introdusere studentene for et essensielt kjernefag tidlig i studiet. 3) Flytte Exphil fra høst til vår, kan se ut som det eneste muligheten for å kunne godkjenne at FARM110 flyttes til våren. <p>Programutvalget anbefaler å se på mulighetene for å flytte Exphil fra 1. semester til 2. semester, og vil ta dette opp med det medisinske fakultet og Institutt for filosofi og førstesemesterstudier ved det humanistisk fakultet. Før dette er avklart kan ikke PUF godkjenne at FARM110 flyttes til høsten fra høst 2022.</p>
<p>Orienteringssaker</p>	
<p>Saker fra studentene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kollisjon i timeplan mellom MAT101 og Exphil <p>Noen av matematikkseminarene kolliderer med Exphil seminar. Studentene har fått beskjed om at det ikke er mulig å endre på nå i høst, men dette må unngås ved neste timeplanlegging. Informerer om dette også på styringsgruppemøte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomføring av muntlig eksamen i FARM236 <p>Muntlig eksamen våren 2022 – studentene fikk for dårlig informasjon om når eksamen skulle være. Studentene fikk vite sitt eksamenstidspunkt til ulike tider, og noen fikk ikke vite eksamenstidspunktet innen minimum 24 timer som lovet. De savnet rutiner/retningslinjer for hvordan slik informasjon skal formidles og hvordan eksamen skal gjennomføres. Studentene kommer til å sende inn en tilbakemelding til kjemisk institutt på hvordan de opplevde det.</p>	
<p>Opptak 2021</p>	

Tilbud totalt: 74

Ja svar totalt: 40

To etterfyllingsopptak: 14 tilbud, 6 ja svar

Per i dag er det 36 på kull 2021 (2 fra kull 2020)

Oppfølging av programevaluering

Studieprogrammet ble vedtatt reakkreditert på fakultetsstyremøtet 25. august 2021.

Studiekvalitetskomiteen ga følgende kommentarer til programevalueringen:

- Det er helt tydelig behov for tilgang til en sterillab, dette arbeides det med og det må fortsatt prioriteres. Pr i dag har ikke programmet de ressursene som trengs for å gi sterilundervisning som tilfredsstillende RETHOS-kravene.
- Sambruksemnene (f.eks. fysikalsk kjemi) fungerer ikke tilfredsstillende. Det bør på sikt opprettes selvstendige emner som er tilpasset programmet.
- Programmet ønsker seg flere ansatte, fortrinnsvis farmasøyter. Rammebetingelsene til programmet er diffuse, og det er vanskelig å se hvordan man kan gjøre endringer uten andre rammer.

Det medisinske fakultet vil sende ut et brev til programutvalget i løpet av høsten med en plan for oppfølging av disse punktene.

Emneevalueringer høsten 2021: Ifølge [studiekvalitetsbasen](#) må følgende emner evalueres høsten 2021 da det er 3 år siden sist: FARM211, FARM290, FARM321, FARM295, FARM395.

De emneansvarlige må ta kontakt med studiekonsulent på eget institutt for å utarbeide/revidere studentundersøkelsen som de pleier å sende ut. Emnerapporter sendes til administrativ programkoordinator (Marte N.Å.) når den er klar, og den blir tatt med på som orienteringssak på programutvalgsmøtene.

Utdanningsavtale med Bergen kommune

MedFak og Bergen kommune har dannet et «Utdanningsråd» og inngått en avtale om hvordan vi kan jobbe bedre sammen. I rådet sitter PU-lederne fra Medisin og Ernæring mens PU-lederne fra Odontologi og Farmasi er varamedlemmer (foreløpig). Fra Farmasi har vi meldt at vi ønsker praksis i kommunen i klinisk farmasi og samfunnsfarmasi samt at vi ønsker samarbeid om masteroppgaver.

Ansatt og undervisningsmobilitet

Det er mulig å reise på ansatt – og lærerutveksling gjennom Erasmus+. Minimum 2 dager og 8 undervisningstimer. Gjennomsnittlig stipend er 800-1000 Euro for en uke.

Merittert underviser – ny utlysning

Ny utlysningsfrist: 1. november 2021

Vurdering høst 2021

Det planlegges for digital skriftlig skoleeksamen i fysiske lokaler høsten 2021. Ny vurdering høsten skal ha samme vurderingsform som emnet hadde våren 2021.

Innveksling – Erasmus traineeship, frist 15. oktober for våren 2022

Dersom noen har Erasmus Traineeship som skal være en del av forskningsgruppen sin våren 2022, må søknad om utveksling og utfylt læringsavtale være på plass senest 15.

oktober. Læringsavtaler for studenter ved Med sendes til Marte N.Å. Studenter ved MN behandles på eget fakultet.

Utvexling- kartlegging

UiB har et pilotprosjekt gående for å øke utvexling på de ulike studieprogrammene. De fleste studieprogrammene ved MEDfak er med på dette, og jobber med ulike prosjekter/tiltak for å kartlegge hva vi kan gjøre for å øke utvexlingsmulighetene til studentene.

På farmasi holder Marte på å lage en kort spørreundersøkelse som sendes ut til alle emneansvarlige i uke 39. Vi håper at alle kan svare på den i løpet av begynnelsen av oktober.

NORPART- MUHAS ønsker gjesteforelesere høsten 2021

MUHAS ønsker gjesteforelesere både i høst 2021 og våren 2022. Det er snakk om 3-5 dager, 2-3 personer. Forventet at man holder en gjesteforelesning, møter personer fra fagområdet, diskutere muligheter for felles masteroppgaver.

Aase og Quynh ønsker å reise våren 2022. Meld fra til Reidun dersom noen er interessert.

Eventuelt

-Ny samarbeidsavtale med Sykehusapoteket med ny timepris for undervisere. Gjør det lettere å ta inn undervisere og sensorer fra sykehusapotekene.

-Utlysning for Senter for fremragende utdanning ([SFU](#)) – frist 20. april. UiB kan sende totalt fem søknader til DIKU/HR-dir. Reidun ønsker å sende inn en søknad på vegne av Senter for farmasi. Har forskningstermin fra januar – juni 2022 og kan jobbe med en søknad våren 2022. Flere vil bli involvert dersom det er mulig å søke. Dersom man får tilslag, vil det bli bevilget 8 mill i året i 5 år.

Neste møte: 17. november 2021, 13.15 – 15.00